[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Очередное  заседание районного Собрания

РЕШЕНИЕ
от   22 апреля   2025 года                                                                                      № 783
                                                        р. п. Екатериновка

О передаче в безвозмездное пользование движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Екатериновского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10 октября 2023 года № 163-н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Федеральным Законом от  26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», Федеральным Законом от 13 июля 2024 года № 185-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об электроэнергетике» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Екатериновского муниципального района  Саратовской области, Екатериновское районное Собрание Екатериновского муниципального района РЕШИЛО:

1. Передать ПАО «Россети Волга» в безвозмездное пользование объект движимого имущества, находящегося в собственности Екатериновского муниципального района Саратовской области, а именно:

 - трансформаторная подстанция КТП на водозаборе Екатериновского ЛПУМГ, расположенная по адресу: Саратовская область, Екатериновский район,     1 км южнее р.п. Екатериновка, балансовой стоимостью 267 000 руб.
2. Администрации Екатериновского муниципального района заключить в установленном порядке договор  безвозмездного пользования на объект  недвижимого имущества, указанный в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района.
И.о. председателя Екатериновского
районного Собрания

                В.А Мурнаева
И.о. главы Екатериновского

муниципального района

                Т.В. Вдовина